Udt. i Ny kirkehist. Samlinger V. 856.

*2513. Urbani (Vti) papae confirmatio privilegiorum concessorum archiepiscopis, 
episcopis, clericis, abbatibus, prioribus, decanis, praepositis, archidiaconis etc. in regno 
Daciae constitutis. — Avinione, non. Mart., an. 2.

Udt. i Ny kirkehist. Samlinger V. 858, jvfr. S. 857.

*2514. Urbani (Vti) papae litterae, abbatibus Lundensi, Sorensi atque Esromensi 
adscriptae, quibus Waldemaro regi Daciae conceditur, »ut in omnibus cathedralibus ecclesiis 
regni sui pro personis per eum nominandis singulos canonicatus et praebendas per judices 
assignare et providere possit et debeat«. — Avinione, non. Martii, ann. II.

Udt. i Ny kirkehist. Samlinger V. 858.

*2515. Urbanus (Vtus) papa Waldemaro regi Daciae et omnibus familiaribus ejus, 
qui agnum dei ei a sede apostolica datum portaverint, septem annos et septem quadra
genas de indulgentia concedit. — Avinione, non. Marcii, anno secundo.

Udt. i Ny kirkehist. Samlinger V. 858.

1364.
5. Martii.

5. Martii.

5. Martii.

5. Martii.

5. Martii.

5. Martii.

5. Martii.

5. Martii.

7. Martii.

7. Martii.

7. Martii.
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1364.
7. Martii.

7. Martii.

7. Martii.

7. Martii.

9. Martii.

9. Martii?

14. Martii.

15. Martii.

20. Martii.

C. 24. Martii.

C 24. Martii.

29. Martii.

31. Martii.

14. Aprilis.

*2516. Urbanus (Vtus) papa episcopis Caminensi, Lincopiensi ac Lubicensi mandat, 
ut nonnullas personas infra et extra regnum Daciae consistentes ad fidelitatis juramentum 
et jura regi earum debita compellant. — Avinione, non. Mart., an. II.

Udt. i Ny kirkehist. Samlinger V. 859, jvfr. S. 857.

*2517. Urbanus (Vtus) papa episcopis Caminensi, Lincopiensi ac Lubicensi facul
tatem absolvendi omnes damnorum illatores et fidelitatis juramenti fractores contra 
Waldemarum regem Daciae, primitus regi debita satisfactione impensa. — Avinione, non. 
Mari., an. II.

Udt. i Ny kirkehist. Samlinger V. 859, jvfr. S. 857.

*2518. Urbanus (Vtus) papa episcopis Caminensi, Lincopiensi ac Lubicensi mandat 
ad instantiam regis Waldemari, »ut contra personas nonnullas in regno Daciae consistentes 
fidelitatem dicto regi debitam ab iis faciant inviolabiliter observari«. — Avinione, non. 
Mart., ann. II.

Udt. i Ny kirkehist. Samlinger V. 859.

*2519(=2531). i Ny kirkehist. Samlinger V. 857 (med Datum: Avinione, non. Marcii, anno secundo).
Brudst. i Meursii, Opera IX. 529.

2530. Ny kirkehist. Samlinger V. 853—54, 858.

2531 se *2519.

*2520. Hinricus, Holtzacie et Stormarie dominus, ad consules civitatum mari
timarum scribit, se Scaniam visitare intendere, eosque interrogat, qualiter eorum status 
cum rege Dacie se habeat. — Orbro, feria quinta post Judica, sine anno.